ELVA VERONICA MILTOS DE BURGOS.- NUMERO CIENTO DIEZ Y NUEVE. 

En la ciudad de Coronel Oviedo, República del Paraguay, a los 

veinte y siete dias del mes de Junio del año dos mil uno, apte 

mi: MAURA C.SOTO DE SANABRIA, Escribana Pública, Titular del 

Registro de Contratos Públicos Nro. 219. (Doscientos diez y 

nueve) comparece: La Ab. ELVA VERONICA MILTOS DE BURGOS, con 

C. 1. N° 440.580, paraguaya, casada. mayor de edad, domiciliada 

quien cumplió con las leyes de carácter perso- 

nal, capaz y de mi conoctmiento, doy fé. y la compareciente 

Abogada ELVA VERONICA MILTOS DE BURGOS, DICE:

[...]

4) .- CUENTAS A COBRAR: Valor de G. 10.0pO.000 (Diez millones 

de guaranies) . 5) EFECTIVO EN CAJA: G. 5.000.000 (Cinco millo- 

nes de guaranies).- 6) INGRESOS: a) Remuneración mensual\ a 

percibir en su carácter de Agente Fiscal en lo Penal, Región 

111 - Caaguazú G. 7.829.000 (Siete millones ochocientos veinte 

y nueve mil guaranies) . b) Sueldo del conyuge G. 6.000.000 

(Seis millones de guaranies) . c) Alquileres G. 300.000 (Tres- 

cientos mil/guaranies). 7) OTROS INGRESOS: g. 500.0\00 (Qui- 

nientos m1-l guaranies) . -8 ) DEUDAS ACTUALES: Con la firma "OGA 

RAPE S.A.